

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ความยาวรวม ๓๐๐ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ ถนนเทศบาล ๒๕ เชื่อมต่อชุมชนสุขใจ หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.							
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	62.00	ตร.ม.	10.43	646.66	1.3624	84.47	881.01
2	งานดินถม	120.00	ลบ.ม.	111.39	13,366.80	1.3624	163.49	18,210.93
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	39.00	ลบ.ม.	284.67	11,102.13	1.3624	53.13	15,125.54
4	งานทรายหยาบรองพื้น	87.50	ลบ.ม.	521.79	45,656.63	1.3624	119.21	62,202.59
5	งานคอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ชม.(ลูกรบาศก์)	1,750.00	ตร.ม.	324.29	567,507.50	1.3624	2,384.20	773,172.22
6	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	1,750.00	ตร.ม.	36.00	63,000.00	1.3624	2,384.20	85,831.20
7	เหล็ก DB 12 มม.	266.40	กก.	23.84	6,350.98	1.3624	362.94	8,652.57
8	เหล็ก RB 15 มม.	248.40	กก.	20.57	5,109.59	1.3624	338.42	6,961.30
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							971,037.36

เก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์

971,037.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

971,037.36

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

